


จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 85   8,445,686.00              8          279,400.00      -       -                      -       -                   77        8,166,286.00        5,133,559.50        3,032,726.50        
2. คณะบริหารธุรกิจ 68   9,230,640.00              12        426,900.00      -       -                      -       -                   56        8,803,740.00        7,595,753.22        1,207,986.78        
3. คณะศิลปศาสตร์ 55   3,591,121.00              5          155,000.00      -       -                      -       -                   50        3,436,121.00        2,948,328.60        487,792.40          
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 48   11,608,964.00             2          -                -       -                      -       -                   46        11,608,964.00      11,485,369.00      123,595.00          
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 67   9,094,382.00              5          300,000.00      -       -                      2          2,000,000.00      60        6,794,382.00        6,140,489.30        653,892.70          
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 32   1,166,388.43              4          -                -       -                      -       -                   28        1,166,388.43        1,022,370.18        144,018.25          
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 31   1,835,999.87              1          -                -       -                      -       -                   30        1,835,999.87        1,654,498.04        181,501.83          
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 18   836,000.00                 -       -                1          9,000.00               4          171,700.00         13        655,300.00          576,391.00          78,909.00            
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 55   3,789,005.00              3          166,800.00      -       -                      -       -                   52        3,622,205.00        2,286,199.00        1,336,006.00        

10. คณะเกษตรศาสตร์ 35   7,200,577.10              2          5,675,100.00   -       -                      1          190,000.00         32        1,335,477.10        1,001,223.10        334,254.00          
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 24   1,771,465.00              1          20,000.00       -       -                      1          10,000.00          22        1,741,465.00        1,682,364.46        59,100.54            
12. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 2    280,000.00                 -       -                -       -                      -       -                   2          280,000.00          250,775.00          29,225.00            
13. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 1    150,000.00                 -       -                -       -                      -       -                   1          150,000.00          136,031.00          13,969.00            
14. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 2    482,000.00                 -       -                -       -                      -       -                   2          482,000.00          462,595.04          19,404.96            
15. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 50   3,694,060.00              -       -                -       -                      -       -                   50        3,694,060.00        3,009,877.61        684,182.39          
16. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 83   7,555,052.00              7          85,000.00       -       -                      -       -                   76        7,470,052.00        4,839,705.19        2,630,346.81        
17. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1    200,000.00                 -       -                1          200,000.00            -       -                   -       -                     -                     -                     
18. สถาบันวิจัยและพัฒนา 17   4,657,100.00              1          250,000.00      -       -                      -       -                   16        4,407,100.00        3,527,682.20        879,417.80          
19. ส านักงานอธิการบดี 42   43,155,576.03             8          496,500.00      -       -                      3          31,827,066.03     31        10,832,010.00      5,445,473.55        5,386,536.45        
20. กองพัฒนานักศึกษา 11   3,250,800.00              1          -                -       -                      1          298,800.00         9          2,952,000.00        2,152,466.00        799,534.00          
21. กองบริหารงานบุคคล 1    163,200.00                 -       -                -       -                      -       -                   1          163,200.00          163,200.00          -                     
22. กองนโยบายและแผน 2    50,000.00                  1          -                -       -                      -       -                   1          50,000.00            39,130.00            10,870.00            
23. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 2    364,000.00                 -       -                -       -                      -       -                   2          364,000.00          344,128.00          19,872.00            
24. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 3    263,400.00                 1          110,000.00      -       -                      -       -                   2          153,400.00          128,090.00          25,310.00            
25. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 2    550,000.00                 -       -                -       -                      1          500,000.00         1          50,000.00            50,000.00            -                     
26. ส่วนกลางสงขลา 30   13,050,210.00             -       -                -       -                      1          350,300.00         29        12,699,910.00      2,288,394.00        10,411,516.00      
27. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 7    623,000.00                 2          -                -       -                      -       -                   5          623,000.00          438,952.20          184,047.80          

774            137,058,626.43         64        7,964,700.00           2 209,000.00          14        35,347,866.03   694      93,537,060.40    64,803,045.19    28,734,015.21    

100.00        100.00                     8.27     5.81                   0.26 0.15                   1.81     25.79               89.66   68.25                47.28                20.96                

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

จ ำแนกตำมสถำนะกำรด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 3          2,250,000.00        -       -                    -       -                    -       -                    3          2,250,000.00       468,240.00          1,781,760.00       
2. คณะบริหารธุรกิจ 2          240,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    2          240,000.00          224,270.00          15,730.00           
3. คณะศิลปศาสตร์ 5          600,000.00          1          70,400.00           -       -                    -       -                    4          529,600.00          330,000.00          199,600.00          
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 10        9,370,000.00        -       -                    -       -                    -       -                    10        9,370,000.00       9,316,820.00       53,180.00           
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 7          3,800,000.00        1          -                    -       -                    2          2,000,000.00       4          1,800,000.00       1,705,170.00       94,830.00           
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 2          50,000.00            1          -                    -       -                    -       -                    1          50,000.00           12,600.00           37,400.00           
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 1          1,000,000.00        -       -                    -       -                    -       -                    1          1,000,000.00       852,595.47          147,404.53          
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3          150,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    3          150,000.00          111,400.00          38,600.00           
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 1          15,000.00            -       -                    -       -                    -       -                    1          15,000.00           4,200.00             10,800.00           

10. คณะเกษตรศาสตร์ 3          150,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    3          150,000.00          118,000.00          32,000.00           
11. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 5          4,905,000.00        -       -                    -       -                    -       -                    5          4,905,000.00       2,668,160.00       2,236,840.00       
12. สถาบันวิจัยและพัฒนา 3          1,097,100.00        -       -                    -       -                    -       -                    3          1,097,100.00       918,632.20          178,467.80          
13. ส านักงานอธิการบดี 2          459,800.00          1          300,000.00          -       -                    -       -                    1          159,800.00          -                    159,800.00          

47        24,086,900.00    4         370,400.00                -                       -            2       2,000,000.00 41        21,716,500.00    16,730,087.67    4,986,412.33      

100.00  100.00              8.51     1.54                         -                       -        4.26                  8.30 87.23   90.16                69.46               20.70               

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

งบประมำณแผ่นดิน
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 82        6,195,686.00        8          279,400.00          -       -                    -       -                    74        5,916,286.00       4,665,319.50       1,250,966.50       
2. คณะบริหารธุรกิจ 66        8,990,640.00        12        426,900.00          -       -                    -       -                    54        8,563,740.00       7,371,483.22       1,192,256.78       
3. คณะศิลปศาสตร์ 48        2,991,121.00        4          84,600.00           -       -                    -       -                    44        2,906,521.00       2,618,328.60       288,192.40          
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 38        2,238,964.00        2          -                    -       -                    -       -                    36        2,238,964.00       2,168,549.00       70,415.00           
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 60        5,294,382.00        4          300,000.00          -       -                    -       -                    56        4,994,382.00       4,435,319.30       559,062.70          
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 30        1,116,388.43        3          -                    -       -                    -       -                    27        1,116,388.43       1,009,770.18       106,618.25          
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 19        835,999.87          1          -                    -       -                    -       -                    18        835,999.87          801,902.57          34,097.30           
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 15        686,000.00          -       -                    1          9,000.00             4          171,700.00          10        505,300.00          464,991.00          40,309.00           
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 54        3,774,005.00        3          166,800.00          -       -                    -       -                    51        3,607,205.00       2,281,999.00       1,325,206.00       

10. คณะเกษตรศาสตร์ 27        1,255,477.10        -       -                    -       -                    1          190,000.00          26        1,065,477.10       807,383.10          258,094.00          
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 23        1,336,000.00        1          20,000.00           -       -                    1          10,000.00           21        1,306,000.00       1,261,899.00       44,101.00           
12. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 49        2,433,860.00        -       -                    -       -                    -       -                    49        2,433,860.00       2,000,776.00       433,084.00          
13. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 59        2,650,052.00        2          85,000.00           -       -                    -       -                    57        2,565,052.00       2,171,545.19       393,506.81          
14. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1          200,000.00          -       -                    1          200,000.00          -       -                    -       -                    -                    -                    
15. สถาบันวิจัยและพัฒนา 14        3,560,000.00        1          250,000.00          -       -                    -       -                    13        3,310,000.00       2,609,050.00       700,950.00          
16. ส านักงานอธิการบดี 38        7,695,776.03        7          196,500.00          -       -                    2          1,827,066.03       29        5,672,210.00       3,469,552.44       2,202,657.56       
17. กองพัฒนานักศึกษา 11        3,250,800.00        1          -                    -       -                    1          298,800.00          9          2,952,000.00       2,152,466.00       799,534.00          
18. กองบริหารงานบุคคล 1          163,200.00          -       -                    -       -                    -       -                    1          163,200.00          163,200.00          -                    
19. กองนโยบายและแผน 2          50,000.00            1          -                    -       -                    -       -                    1          50,000.00           39,130.00           10,870.00           
20. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 2          364,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    2          364,000.00          344,128.00          19,872.00           
21. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 3          263,400.00          1          110,000.00          -       -                    -       -                    2          153,400.00          128,090.00          25,310.00           
22. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 2          550,000.00          -       -                    -       -                    1          500,000.00          1          50,000.00           50,000.00           -                    
23. ส่วนกลางสงขลา 30        13,050,210.00      -       -                    -       -                    1          350,300.00          29        12,699,910.00     2,288,394.00       10,411,516.00     
24. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 7          623,000.00          2          -                    -       -                    -       -                    5          623,000.00          438,952.20          184,047.80          

681      69,568,961.43    53        1,919,200.00               2 209,000.00        11        3,347,866.03      615      64,092,895.40    43,742,228.30    20,350,667.10    

100.00  100.00              7.78     2.76                      0.29 0.30                 1.62     4.81                 90.31   92.13                62.88                29.25                

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

งบประมำณเงินรำยได้
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะเกษตรศาสตร์ 3          5,795,100.00        2          5,675,100.00       -       -                    -       -                    1          120,000.00          75,840.00           44,160.00           
2. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1          435,465.00          -       -                    -       -                    -       -                    1          435,465.00          420,465.46          14,999.54           
3. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 2          280,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    2          280,000.00          250,775.00          29,225.00           
4. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 1          150,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    1          150,000.00          136,031.00          13,969.00           
5. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 2          482,000.00          -       -                    -       -                    -       -                    2          482,000.00          462,595.04          19,404.96           
6. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 1          1,260,200.00        -       -                    -       -                    -       -                    1          1,260,200.00       1,009,101.61       251,098.39          
7. ส านักงานอธิการบดี 2          35,000,000.00      -       -                    -       -                    1          30,000,000.00     1          5,000,000.00       1,975,921.11       3,024,078.89       

12        43,402,765.00    2         5,675,100.00              -                       -            1     30,000,000.00 9         7,727,665.00      4,330,729.22      3,396,935.78      

100.00  100.00              16.67   13.08                        -                       -        8.33                 69.12 75.00   17.80                9.98                 7.83                 

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

งบประมำณเงินรำยได้สะสม
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะศิลปศาสตร์ 2          -                     -       -                    -       -                    -       -                    2          -                    -                    -                    
2. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 11        -                     -       -                    -       -                    -       -                    11        -                    -                    -                    
3. คณะเกษตรศาสตร์ 2          -                     -       -                    -       -                    -       -                    2          -                    -                    -                    
4. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 19        -                     5          -                    -       -                    -       -                    14        -                    -                    -                    

34        -                   5         -                           -                       -           -                       -   29       -                   -                   -                   

100.00  100.00              14.71   -                           -                       -           -                       -   85.29   -                   -                   -                   

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรร ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

ด ำเนินกำรโดยไม่ใช้งบประมำณ
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 8               279,400.00               -              -                    8                279,400.00          -              -                    -              -                    
2. คณะบริหารธุรกิจ 12              426,900.00               -              -                    12               426,900.00          -              -                    -              -                    
3. คณะศิลปศาสตร์ 5               155,000.00               1                70,400.00            4                84,600.00            -              -                    -              -                    
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 2               -                         -              -                    2                -                    -              -                    -              -                    
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 5               300,000.00               1                -                    4                300,000.00          -              -                    -              -                    
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 4               -                         1                -                    3                -                    -              -                    -              -                    
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 1               -                         -              -                    1                -                    -              -                    -              -                    
8. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 3               166,800.00               -              -                    3                166,800.00          -              -                    -              -                    
9. คณะเกษตรศาสตร์ 2               5,675,100.00             -              -                    -              -                    2                5,675,100.00        -              -                    

10. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1               20,000.00                 -              -                    1                20,000.00            -              -                    -              -                    
11. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 7               85,000.00                 -              -                    2                85,000.00            -              -                    5                -                    
12. สถาบันวิจัยและพัฒนา 1               250,000.00               -              -                    1                250,000.00          -              -                    -              -                    
13. ส านักงานอธิการบดี 8               496,500.00               1                300,000.00          7                196,500.00          -              -                    -              -                    
14. กองพัฒนานักศึกษา 1               -                         -              -                    1                -                    -              -                    -              -                    
15. กองนโยบายและแผน 1               -                         -              -                    1                -                    -              -                    -              -                    
16. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 1               110,000.00               -              -                    1                110,000.00          -              -                    -              -                    
17. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 2               -                         -              -                    2                -                    -              -                    -              -                    

64             7,964,700.00           4                370,400.00         53                     1,919,200.00 2                5,675,100.00       5                -                   

100.00       -                        6.25            -                             82.81                     -   3.13            -                   7.81            -                   

รวม

ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

สถำนะยกเลิกโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1               9,000.00                    -              -                    1                9,000.00             -              -                    -              -                 
2. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1               200,000.00                -              -                    1                200,000.00          -              -                    -              -                 

2              209,000.00               -             -                   2                         209,000.00 -             -                   -             -                

100.00       100.00                     -             -                           100.00                100.00 -             -                   -             -                

รวม

ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

สถำนะยังไม่ด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

7



 แผ่นดิน  รำยได้  อ่ืนๆ  แผ่นดิน  รำยได้  อ่ืนๆ แผน ผล

             -         209,000.00            -               -               -           -           209,000.00

ไม่ด ำเนินกำร นางชริยา นนทกาญจน์ 
081-3087694

ต.ค 66-ก.ย. 67 -              -    -              9,000.00คณะวิทยาศาสตร์
และเทคโนโลยี 
พ้ืนท่ีไสใหญ่

โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพผู้เรียนสู่
บัณฑิตนักปฏิบัติ : กิจกรรมย่อยท่ี 2 โครงการ
ส่งเสริมประสิทธิภาพการจัดการศึกษา

- 9,000.00 -2 วิทย์ฯ

ไม่ด ำเนินกำร นางสาวชรินรัตน์ ผกามาส
 098-0604825

         200,000.00 ต.ค 66-ก.ย. 67 -              -    -  สถาบัน
ทรัพยากรธรรมชาติ
และส่ิงแวดล้อม

โครงการร้านจัดจ าหน่ายสินค้าท่ีระลึกให้กับ
นักท่องเท่ียว

- 200,000.00 -

รวมท้ังหมด

1 วิทย์ฯ

ผู้รับผิดชอบโครงกำร หมำยเหตุ
 ผลกำรเบิกจ่ำย

 งปม.เหลือจ่ำย
วันท่ีด ำเนินโครงกำร สถำนะ

โครงกำร
ล ำดับ ผลผลิต หน่วยงำน โครงกำร

 งบประมำณท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง

รำยละเอียดกำรด ำเนินโครงกำร งบประมำณเงินรำยได้ ประจ ำปีงบประมำณ 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

สถำนะยังไม่ด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 2               2,000,000.00          2               2,000,000              -             -                       -             -                       -             -                  
2. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 4               171,700.00            -             -                       4               171,700                -             -                       -             -                  
3. คณะเกษตรศาสตร์ 1               190,000.00            -             -                       1               190,000                -             -                       -             -                  
4. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1               10,000.00              -             -                       1               10,000                  -             -                       -             -                  
5. ส านักงานอธิการบดี 3               31,827,066.03        -             -                       2               1,827,066              1               30,000,000            -             -                  
6. กองพัฒนานักศึกษา 1               298,800.00            -             -                       1               298,800                -             -                       -             -                  
7. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1               500,000.00            -             -                       1               500,000                -             -                       -             -                  
8. ส่วนกลางสงขลา 1               350,300.00            -             -                       1               350,300.00            -             -                       -             -                  

14             35,347,866.03       2              2,000,000.00         11                      3,347,866.03 1                     30,000,000.00 -                              -   
100.00       100.00                 14.29         5.66                             78.57                     9.47           7.14                   84.87              -                     -   

ไม่ใช้งบประมำณ

รวม
ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

สถำนะอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 
งบประมำณ

 จ่ำย
จริง

 เหลือ
จ่ำย

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 77          8,166,286.00            5,133,559.50         3,032,726.50          3            2,250,000.00     468,240.00                1,781,760.00                 74          5,916,286.00          4,665,319.50          1,250,966.50        -         -               -               -                -       -           -      -        

2. คณะบริหารธุรกิจ 56          8,803,740.00            7,595,753.22         1,207,986.78          2            240,000.00       224,270.00                15,730.00                     54          8,563,740.00          7,371,483.22          1,192,256.78        -         -               -               -                -       -           -      -        
3. คณะศิลปศาสตร์ 50          3,436,121.00            2,948,328.60         487,792.40            4            529,600.00       330,000.00                199,600.00                   44          2,906,521.00          2,618,328.60          288,192.40           -         -               -               -                2          -           -      -        
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 46          11,608,964.00           11,485,369.00        123,595.00            10          9,370,000.00     9,316,820.00             53,180.00                     36          2,238,964.00          2,168,549.00          70,415.00            -         -               -               -                -       -           -      -        
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 60          6,794,382.00            6,140,489.30         653,892.70            4            1,800,000.00     1,705,170.00             94,830.00                     56          4,994,382.00          4,435,319.30          559,062.70           -         -               -               -                -       -           -      -        
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 28          1,166,388.43            1,022,370.18         144,018.25            1            50,000.00         12,600.00                 37,400.00                     27          1,116,388.43          1,009,770.18          106,618.25           -         -               -               -                -       -           -      -        
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 30          1,835,999.87            1,654,498.04         181,501.83            1            1,000,000.00     852,595.47                147,404.53                   18          835,999.87            801,902.57            34,097.30            -         -               -               -                11        -           -      -        
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 13          655,300.00               576,391.00            78,909.00              3            150,000.00       111,400.00                38,600.00                     10          505,300.00            464,991.00            40,309.00            -         -               -               -                -       -           -      -        
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 52          3,622,205.00            2,286,199.00         1,336,006.00          1            15,000.00         4,200.00                   10,800.00                     51          3,607,205.00          2,281,999.00          1,325,206.00        -         -               -               -                -       -           -      -        

10. คณะเกษตรศาสตร์ 32          1,335,477.10            1,001,223.10         334,254.00            3            150,000.00       118,000.00                32,000.00                     26          1,065,477.10          807,383.10            258,094.00           1            120,000.00     75,840.00       44,160.00       2          -           -      -        
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 22          1,741,465.00            1,682,364.46         59,100.54              -         -                  -                          -                              21          1,306,000.00          1,261,899.00          44,101.00            1            435,465.00     420,465.46     14,999.54       -       -           -      -        
12. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 50          3,694,060.00            3,009,877.61         684,182.39            -         -                  -                          -                              49          2,433,860.00          2,000,776.00          433,084.00           1            1,260,200.00  1,009,101.61   251,098.39     -       -           -      -        
13. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 76          7,470,052.00            4,839,705.19         2,630,346.81          5            4,905,000.00     2,668,160.00             2,236,840.00                 57          2,565,052.00          2,171,545.19          393,506.81           -         -               -               -                14        -           -      -        
14. สถาบันวิจัยและพัฒนา 16          4,407,100.00            3,527,682.20         879,417.80            3            1,097,100.00     918,632.20                178,467.80                   13          3,310,000.00          2,609,050.00          700,950.00           -         -               -               -                -       -           -      -        
15. ส านักงานอธิการบดี 31          10,832,010.00           5,445,473.55         5,386,536.45          1            159,800.00       -                          159,800.00                   29          5,672,210.00          3,469,552.44          2,202,657.56        1            5,000,000.00  1,975,921.11   3,024,078.89   -       -           -      -        
16. กองพัฒนานักศึกษา 9            2,952,000.00            2,152,466.00         799,534.00            -         -                  -                          -                              9            2,952,000.00          2,152,466.00          799,534.00           -         -               -               -                -       -           -      -        
17. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 2            364,000.00               344,128.00            19,872.00              -         -                  -                          -                              2            364,000.00            344,128.00            19,872.00            -         -               -               -                -       -           -      -        
18. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 2            153,400.00               128,090.00            25,310.00              -         -                  -                          -                              2            153,400.00            128,090.00            25,310.00            -         -               -               -                -       -           -      -        
19. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1            50,000.00                50,000.00             -                       -         -                  -                          -                              1            50,000.00              50,000.00              -                     -         -               -               -                -       -           -      -        
20. ส่วนกลางสงขลา 29          12,699,910.00           2,288,394.00         10,411,516.00        -         -                  -                          -                              29          12,699,910.00        2,288,394.00          10,411,516.00       -         -               -               -                -       -           -      -        
21. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 5            623,000.00               438,952.20            184,047.80            -         -                  -                          -                              5            623,000.00            438,952.20            184,047.80           -         -               -               -                -       -           -      -        

694        93,537,060.40          64,803,045.19       28,734,015.21       41          21,716,500.00  16,730,087.67          4,986,412.33                615        64,092,895.40       43,742,228.30       20,350,667.10      9           7,727,665.00 4,330,729.22  3,396,935.78  29        -           -      -        
100.00    100.00                    69.28                   30.72                   5.91       23.22              17.89                      5.33                            88.62     68.52                   46.76                   21.76                  1.30       8.26             4.63              3.63              4.18     -           -      -        

รวม
ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 4 (1 ตุลำคม 2566 - 30 กันยำยน 2567)

โครงกำรท่ีด ำเนินกำรเสร็จส้ินแล้ว
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 15 ตุลำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ
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